
 
 
 

 

 

 

Arrangementer 

Golfexpertens pinseturnering blev afholdt mandag d. 9. juni med 74 deltagere. En god turnering 

med godt vejr, mange deltagere og fine præmier. Tak til Golfexperten. 

Næste turnering er LINAK Als tour lørdag d. 28. juni og søndag d. 29. juni. Der spilles i Nordborg 

om lørdagen og i Sønderborg om søndagen. Sidste tilmeldingsfrist er d. 24. juni kl. 18:00. 

Ny Kasserer - genopslag  

Vores nuværende kasserer ønskede ved generalforsamlingen ikke at blive genvalgt for de 

kommende 2 år, og der var ikke andre kandidater. Derfor blev det på generalforsamlingen besluttet 

at klubben indenfor et ½ år skal finde en afløser. En afløser som skal vælges ind i bestyrelsen ved 

en ekstraordinær generalforsamling. 

Så vi søger efter en ny kasserer til klubbens bestyrelse. Ansvaret omfatter bogføring/ regnskab, 

lønudbetaling til vores ansatte samt kontakt til/samarbejde med bank, revisorer og leasingselskab. 

Erfaring med bogføring og regnskab ønskes, og kendskab til vores IT-systemer ”E-conomic” 

og ”Danløn” eller lignende værktøjer vil være en fordel. 

Tidsforbruget vil variere fra 3- 5 timer ugentlig, og i uger hvor årsregnskabet skal udarbejdes, 

opkrævninger af kontingenter skal udsendes og ansøgning om momsrefusion skal udarbejdes vil 

tidsforbruget være højere. For interesserede kan vi oplyse, at vi i bestyrelsen er ved at 

undersøge mulighed for at få en del af arbejdet udført af et bogholderifirma. Vi forventer at 

dette kan reducere tidsforbruget til 1-2 timer ugentligt 

Opgaven giver fritagelse for kontingent til klubben, og vi er åbne for personer, som ikke er medlem 

af klubben på nuværende tidspunkt. 

Personer som kunne være interesseret i opgaven, og i at blive en del af klubbens bestyrelse/ledelse 

og drift, kan henvende sig til formand Anders Kjærgaard (Tlf. 26109560 eller e-mail: 

formand@nordborg-golfklub.dk)   

Sommerferieuge med lav greenfee (uge 28) – frivillige søges 

Vi afholder igen en uge i juli med lave greenfee priser. Det gør vi for at tiltrække gæste spillere og 

promovere vores bane. Det bliver i uge 28 fra mandag d. 7. juli til søndag d. 13. juli.  

Vi får brug for frivillige til at hjælpe med til at give gæsterne en god oplevelse. Der skal bruges 

hjælp til at tage imod gæsterne, hjælp til at grille pølser/servere samt hjælp til salg af drikkevarer.  

Ønsker du at hjælpe til, så tilmeld dig hos Anja K Andresen:  Bestsekretaer@nordborg-golfklub.dk   

Angivelse af dato, tid og hvad du helst vil hjælpe med ønskes af hensyn til planlægningen.  



 
 

Spil med en ven gratis 

Vi har behov for flere medlemmer i Nordborg Golfklub og vi forlænger nu muligheden for, at Du 

kvit og frit tage en ven eller et familiemedlem med ud at spille en runde på for-9 på den store bane.  

Det kan foregå fredage fra 16:00-19:00 bortset fra fredage hvor banen er optaget/blokeret til 

andre aktiviteter. F.eks. Nordborg open. 

Du skal booke en tid i golfbox. Og Du bedes oplyse til sporten@nordborg-golfklub.dk eller 

sekretaer@nordborg-golfklub.dk hvem det er du tager med og gerne med et mobilnr/email. 

Der kan kun spilles frit en gang per “nybegynder” og herefter kan personen komme på et 

nybegynderhold hvis de ønsker at blive prøvemedlem. 
 

Ved henvendelse til sporten@nordborg-golfklub.dk kan der også lånes udstyr den dag. 

Center Parcs Nordborg Resort 

Vi har lavet en samarbejdsaftale med Center Parcs Nordborg Resort. Aftalen giver resortet 

mulighed for at sælge greenfee billetter til gæster som ønsker at inkludere Golf som en del af deres 

ferie på Nordals. Vi ser frem til samarbejdet, og håber at I vil være med til at byde de nye gæster 

velkommen til banen. 

Ferielukning i uge 26  

Vores kontor holder ferielukket i uge 26 (mandag 23. juni – fredag 27. juni). Der vil ikke være 

nogen på kontoret, og der vil ikke være nogen til at tage telefonen. Vi vil dog sikre at vi dagligt 

hører/besvarer telefonbeskeder, og læser/besvarer E-mails.  

Oprydning  

Måske sure opstød; men vi beder alligevel om at: 

• Bunkerrivere lægges tilbage i bunkeren igen efter brug så robotterne og greenklipperne kan 

klippe uforstyrret. 

• At boldspande sættes på plads efter brug på driving ranchen. 

• At rygere undlader at smide cigaretskod ude på banen, og selv tømmer askebægrene.  

 

 

Bestyrelsen 
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